Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

A mbi d;"v Controladoria Interna Municipal
Wticipio de AnC 4

Concedente: PREFEITURA DE ANCHIETA

Responsavel: Ivan José Canci

Beneficiario: APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
Notas de Empenho: 725 e 726/2021 - 09/03/2021

Ordens de Pagamento: 4736 e 4737/2021 - 30/08/2021

PARECER PRESTACAO DE CONTAS N° 253/2021

Tratam os autos da prestagdo de contas dos recursos repassados por meio do
Termo de Fomento n°001/2021, no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), que tem por objeto a
colaboracéo institucional com a Associacéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Anchieta/SC. A
finalidade de tal repasse esta em promover atendimento educacional especializado aos educandos
com deficiéncia intelectual, que ndo puderem se beneficiar pela inclusdo em classes comuns do
ensino regular e atuar sobre as condigées que gerem desvantagens pessoais resultantes de
deficiéncias ou de incapacidades, conforme Plano de Trabalho, devidamente aprovado pela
Comisséo de Selecdo e Julgamento de Chamamento Publico.

Da analise do processo de prestagdo de contas em epigrafe constatou-se a
presenca de todos os elementos e formalidades exigidos pela legislacdo vigente, Lei 1.391/2005.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0s mesmos comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizagao do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetuido a presente prestacao

de contas. Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos a apreciagéo de Vossa Senhoria.

Anchieta, 30 de setembro de 2021.

- p Ny
E.QNM.WMLL\ ) Z\[.JJJ A LOIN

FERNANDA FRIZZO CRIVELATTI

Auditora de Controle Interno

De Acordo.

Aprovada a presente prestacag

¥ade e posterior arquivamento.

Avenida Anchieta, n° 838 - Centro - CEP 89.970-000 - Fone: (49) 3653-3200

e-mail: controleinterno@anchieta.sc.gov.br




ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

ANCHIETA/SC
CNP] 78.483.039/0001-02
APAE RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N° 333, CENTRO.

~  AnchietalSC ANCHIETA - SC.
CEP: 89970-000 - TELEFONE 0XX (49) 3653-0047
E-mail: apacanchieta@hotmail.com

OFICIO N°075/2021

Anchieta, 20 de setembro de 2021.

EXMO. Sr°

IVAN JOSE CANCI

DD. PREFEITO MUNICIPAL
ANCHIETA - SC

Assunto: Prestagdo de Contas Termo de Fomento 001/2021 — Parcela 06/2021.

Excelentissimo Senhor,

Com o presente, temos a satisfagdo de passar as mios de Vossa Exceléncia, a
Prestagdo de Contas do valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), recebidos do Erario
Municipal, destinados a manuteng¢do das atividades da Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais, referente a Parcela 06/2021 do Termo de Fomento 001/2021.

Na oportunidade, apresentamos nossos votos de real estima e distinta consideragao.

Recdoidey 23/09/21
Fﬂ;\/v\(-)fw ,B/) Y (Sﬁ;r\ﬂi §zrxjj,\'

Atenciosamente, -
A )
b AW\ /
iy K’/ W
Ivone Teresn ha us lfag Sampaio Ildo Meotti
Presidente Diretor Financeiro




ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

ANCHIETA/SC

CNPJ 78.483.039/0001-02
APAE RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N° 333, CENTRO.
Anchieta/SC ANCHIETA - SC.

CEP: 89970-000 - TELEFONE 0XX (49) 3653-0047
E-mail: apaeanchieta@hotmail.com

DECLARACAO

Declaramos, para todos os efeitos legais e sob as penas da lei, que tanto as receitas,
como as despesas provenientes dos valores recebidos no montante R$ 5.000,00 (Cinco mil
reais) do Erario Municipal, relativas a parcela 06/2021 do Termo de Fomento 01/2021,
foram destinadas ao desenvolvimento das atividades realizadas para os alunos com
deficiéncia intelectual ¢ multipla, que frequentam a Centro de Atendimento Educacional
Especializado — CAESP Pe. Martinho Burguer, conforme previsto no plano de trabalho.

Anchieta - SC, 20 de setembro de 2021.

eotti
Presidente Diretor Financeiro

jb%sma Nt{st ag(%l/S\;Kpaio Ildo




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

ANCHIETA/SC
: CNP] 78.483.039/0001-02
» A’ APAE RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N° 333, CENTRO.

Anchietal/SC ANCHIETA - SC.
CEP: 89970-000 - TELEFONE 0XX (49) 3653-0047

E-mail: apacanchieta@hotmail.com

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS, ADIANTAMENTOS, SUBVENCOES,
AUXILIOS, CONTRIBUICOES E CONVENIOS

UNIDADE CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ANCHIETA
ORDENADORA DESPESA: IVONE TERESINHA MUSTIFAGA SAMPAIO
ENTIDADE BENEFICIADA: APAE DE ANCHIETA
ENDERECO: RUA OLIMPIO DAL MAGRO, 333, CEP: 89970-000.
RESPONSAVEL: IVONE TERESINHA MUSTIFAGA SAMPAIO, CPF: 636.404.579-00.
NOTA DE EMPENHO n.725 de 09/03/2021 ¢ ORDEM DE PAGAMENTO n. 4736, de 30/08/2021 no valor de R$
4.000,00 (quatro mil reais)
NOTA DE EMPENHO n.726 de 09/03/2021 e ORDEM DE PAGAMENTO n° 4737 de 30/08/2021, no valor de R$
1.000,00 (mil reais).

HISTORICO: Prestagdo de contas da parcela 06/2021 do Termo de Fomento 01/2021 que tem como objeto o
estabelecimento de agdes de interesse publico e reciproco em regime de muitua cooperagéo entre o Municipio de
Anchieta e a Associagdo dos Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Anchieta/SC, mediante a transferéncia de
recursos financeiros com vistas ao atendimento em educagdo especial de alunos com deficiéncia intelectual e
multipla, compreendendo fornecimento de material humano especializado, espago fisico apropriado, servigos de
transporte, alimentagéo, lazer, educagio, saude, servigo pedagdgico especifico e oficinas, objetivando a garantia
da cidadania e dos direitos fundamentais das pessoas com deficiéncia conforme dispde o plano de trabalho anexo
ao Termo de Fomento 01/2021.

DOCUMENTO ;
; HISTORICO RECEITA | DESPESA
NUMERO DATA
balancete
Ordem de pagamento Transferéncia financeira para a Corrente 52.540-5 RS 5.000.00
n. 4736 e 4737 30/08 da Agéncia do Banco do Brasil 1439-7. ’ 0
551.439.000.050.467 02/09 Pagamento do salario do motorista Davi Angelo
Didomenico referente a/maio/2021. 0 R$ 1.843.28
02/09 Pagamento do salario da cozinheira Maria de
551.439.510.012.864 Lutdes dos Anjos referente a/maio 2021, 0 R$ 1.304,88
90.201 02/09 Pagamento de Internet referente a0 més de maio 0 R$ 119.90
MKANET - vencimento em 15/09/2021 ) ’
551.439.000.027.000 20/09 ;Fransferéncia enviada para papelaria e bazar Bom 0 RS 440,05
esus
92.002 20/09 Pagamento de boleto para Higieniza comércio de 5 RE BE3.00
produtos de higiene e limpeza LTDA $ ?
551.439.000.025.542 20/09 Transferéncia enviada para pagamento de 0 RS 255 57
combustivel para Auto Posto Anchieta $255,:
92.001 20/09 Pagamento da fatura de telefone da APAE 0 RS 173,32
vencimento em 24/09/2021- O1 FIXO !
TOTAL GERAL R$ 5.000,00 R$ 5.000,00
Anchieta — _S,C(ﬁh‘q setembro de 2021.
N |
A\

! C / < C\ O\
,\j/w/),\,g /}T (L(* /Sa/‘;?ﬂtfé/ ,\\\:'/7 A
Ivone Teresinha Mustifaga Sampaio Ildo-Meotti

Presidente Diretor Financeiro




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

ANCHIETA/SC
CNP]J 78.483.039/0001-02
APAE RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N° 333, CENTRO.

AnchietalSC ANCHIETA - SC.
CEP: 89970-000 - TELEFONE 0XX (49) 3653-0047

E-mail: apacanchieta@hotmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Parecer do Conselho Fiscal da
Associacdio de Pais e Amigos
dos Excepcionais - APAE sobre
a regularidade das contas e do
fiel cumprimento do objeto
proposto.

O Conselho Fiscal da entidade Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais-
APAE, CNPJ n° 78.483.039/0001-02, apos analisar a documentagdo contabil comprobatéria
das despesas (Nota Fiscal, Extrato Bancario e outros) referente a Prestagdo de Contas dos
Recursos Financeiros repassados pela Prefeitura Municipal de Anchieta através da Parcela
06/2021 do Termo de Fomento 01/2021, sob nota de empenho n.725 de 09/03/2021 e ordem
de pagamento n. 4736, de 30/08/2021 no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) e empenho
726 do dia 09/03/2021 e ordem de pagamento n® 4737 de 30/08/2021, no valor de R$ 1.000,00
(mil reais), decide:

Pela APROVACAO DA PRESTACAO DE CONTAS da referida transferéncia de
recursos acima especificado por entender que os recursos foram integralmente utilizados no
pagamento dos funcionarios da APAE (Motorista ¢ Merendeira), fatura de telefone, internet
e materiais de higiene ¢ limpeza, material pedagdgicos e de confec¢do de artesanato e
combustivel, sendo que o objeto do Plano de Trabalho foi fielmente cumprido em
conformidade com a legislagdo vigente e demais normas pertinentes a matéria.

Anchieta, 20 de setembro de 2021.

CONSELHO FISCAL

OZQU‘?’«&Q Na Motk A );zw\‘\ c[e mem

Leonel Alex Mantelli Daniele Marcon
Conselheiro , Conselheira

Congelheiro




20/09/21, 13:46,

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3312013263369471
20/09/2021 13:46:00

Agéncia 1439-7
Conta corrente  52540-5 ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS
z;atrr;c;(éo do Més atual
Langamentos
balgutéete movimé nto Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.000,00 C
02/09/2021 1439 990156 470 Transferéncia enviada 551.439.000.050.467 1.843,28 D
02/09 1439 50467-X CLEUSA DOMINGA
02/09/2021 1439 99015 120 Transferido para Poupanga 551.439.510.012.864  1.304,88 D
02/09 1439 510012864-6 MARIA DE LURDE
02/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.201 119,90 D 1.731,94 C
MKANET SERVICOS E COMERCIO DE INFORMAT
20/09/2021 1439 01439 144 Transferéncia enviada 551.439.000.027.000 440,05 D
20/09 1439 27000-8 PAP BAZAR BOM
20/09/2021 1439 01439 144 Transferéncia enviada 551.439.000.025.542 25557 D
20/09 1439 25542-4 AUTO POSTO ANC
20/09/2021 1439 01439 109 Pagamento de Boleto 92.002 863,00 D
HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS
20/09/2021 0000 11105 363 Pagto conta telefone 92.001 173,32 D
Ol S.A.(PR)
20/09/2021 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2021
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2021

Transagéo efetuada com sucesso por: JB510370 IVONE T M SAMPAIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.24#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb

17




" ©02/09/2021 09:16

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS
Agéncia 1439-7

Conta corrente 52540-5

Creditado

Nome CLEUSA DOMINGA PRIOR DIDO
Agéncia 1439-7

Conta corrente 50467-X

Valor 1.843,28

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JB510370 IVONE T M SAMPAIO

JB510369 ILDO MEOTTI

Transagé&o efetuada com sucesso.

02/09/2021 07:13:36
02/09/2021 09:156:41

Transag@o efetuada com sucesso por: JB510369 ILDO MEOTTI.

ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPC DE ANCHI
CNPJ: 78.483.039/0001-02 CC: SETOR PESSOAL Folha Mensal
- _ Mensalista Agosto de 2021
6 DAVI ANGELO DIDOMENICO 7828;05 1 " T \9
MOTORISTA Admisséo: 01/12/2002 “
delg(; Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos i i
sor HORAS NORMAIS 220,00 2.007,45 £
I.N.S.S |
8,18 164,17 e
§ s
3 Ji_,%":
Certifico que o materialiservige constante £
deste documento foi recebido/prestado e ?, C;g
esth em conformidade com as especificagbes g7
nele consignadas. . 3 OF
1€ AN >
nnchiete om A0 /09 720 g >
Nume: \\J'Q\J{:"T MAPMPHND ,g ,C)
Cargo: QLY X% 4 ) ‘g
Assinatura: ‘)J’\)Wr ]/ t //> %QQZ :g
Total de Vencimentos Total de Descontos :_;J
2.007,45 164,17 \(Dgl f
Valor Liquido @ 1.843,28 :\C{<|
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base
2.007,45 2.007,45 2.007,45 160,59 1.82“;“‘;8 Fowfg}g
2/3

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.24#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIular=sim



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
ANCHIETA/SC
CNPJ 78.483.039/0001-02
( RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N° 333, CENTRO.
AnchietalSC  ANCHIETA - SC.
CEP: 89970-000 - TELEFONE 0XX (49) 3653-0047

E-mail: apacanchicta@hotmail.com

OF. N° 079/2021

PREZADO Sra.
FERNANDA
RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNO

TERMO DE AUTORIZAGCAO

FEu DAVI ANGELO DIDOMENICO, brasileiro, casado, motorista, inscrito no CPF sob
0 1. 640.840.439-15 e no RG n. 2.455.330, residente e domiciliado 2 Rua Rui Barbosa, n.80,
Centro do municipio de Anchieta/SC, AUTORIZO que o pagamento referente ao meu

salario no valor de R$ 1.843,28 (mil ¢ oitocentos ¢ quarenta e trés reais e vinte oito

centavos), seja realizado mediante depdsito bancario na conta corrente n’ 50467-X,
agéncia n° 1439-7 do BANCO DO BRASIL - AGENCIA DO MUNICIPIO DE
ANCHIETA - SC, de titulatidade de CLEUSA DOMINGA PRIOR DIDOMENICO,

brasileira, inscrita no CPEF sob o n. 656.288.109-91 .

Anchieta/SC, 29 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

) g DCW oz

- DAVI ANGELO DIDOMENICO \qecé\m do gg{c gljc;z!

Motorista N
%‘Lo




-. . 02/09/2021 09:16

2

EMPRESA

Transagdes Pendentes

Banco do Brasil

(G334020907314552022
02/09/2021 09:15:41

Aplicacédo em poupancga

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Variagéo

Valor
Destinagao
Data

ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS
1439-7
52540-5

MARIA DE LURDES DOS ANJOS
1439-7

510012864-6

51

1.304,88

0

Nesta data

Assinada por

JB510370 IVONE T M SAMPAIO
JB510369 ILDO MEOTTI

Transagdo efetuada com sucesso.

02/09/2021 07:12:26
02/09/2021 09:15:41

Transag&o efetuada com sucesso por: JB510369 ILDO MEOTTI.

ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPC DE ANCHI
CNPJ: 78.483.039/0001-02 : SETOR PESSOAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
Cédigo Nome do Funcionério CBO Departamento Fiial
2 MARIA DE LURDES DOS ANJOS 513205 1 1
COZINHEIRA Admisséo: 01/04/1997 A
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos - 4
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.305,80 g <
15| INSALUBRIDADE 10% 10,00 110,00 g Q
998 | I.N.S.S 7,83 110,92 /5-2
;-
A
» . C ('Y
Cartifico que o material/servige constante /\,g
deste documento foi recebido/prestado e et
estd em conformidade com as especificagbes £ R
nele consignadas,
B O 250\ 3
Anchieta, em 2 E
Nume, YOVE T W SomReao 3 h
c‘m: H /‘_}‘( ?(‘t TH) ")‘.A\-)’\ \‘_, . 3
Assinatura: ”’JCI)’J’( : /)O’ b (2277 §
/s /
-
Total de Vencimentos Total de Deecontos (1)5
1.415,80 110,92 \§| £
veorlaudo 5 1.304,88 3
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Céic. IRRF Faba IRRF
1.305,80 1.415,80 1.415,80 113,26 1.304,88 0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—abj;aruitsétendimento/index.html?v=2.3.24#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar=sim 1/3




Notas Fiscals de Sprvigo de Telecomunicaglo (NFST)  N°. 000174866

Emissdo:  20/08i21 Modela: 21 CFOP 5303
MIKANET SERVICOS E COMERGIO DE INFORMATICA LTDA | CNPJ:04766055000208 | 1E;25.738.300-5 | RUA ODILO ANTONIO LINK, 944, CENTRO, CEP; 89930-000 - SAQ JOSE DO CEDRD
Sarvigo

Aliquota ICME  Base de céloulo Valor ICMS

25.0 88,80 2248
NOTA FISCAL EMITIDA CONFORME ANEXG 7 ARTIGO 22° RICMS/SC, ATENDE AQ

CONVENIO 11572003, ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER ICMS/1S8 PELO
SIMPLES NACIONAL NOS TERMOS DO PARAGRAFO 17 ART.20 DA LEI COMPLENTAR

I Reservado ao Fisco
123/20D8, FUST 1%, FUNTTEL 0,5%, AS CONTRIBUICOES DE FUST £ FUNTTEL NAO SA0
REPASSADAS AS TARIFAS,

6625.5512.5843.897D.94F3.CCFA CA14,34D3

Aligucta PIS/ICOFINS  Valor PIS/ICOFING
{nternet sm Dobro 100Mb | 200Mb

3.85 328

o

Fatura numerada N
Emiss8o: Modelo: CFoP

AN

Servigo

Base de célcule Aliquota PISICOFINS Valor PISICOFINS

%

/Nota Fisecal de Servigo Eletrénica (NFS-)

AN

FAKANET SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - FILIAL SJC | CNPL0B7E6055000208 | 1E:3607 { RUA ODILO ANTONIO LINK, 244 - CENTRO, CEP: 80930-000 - SAQ JOSE DO CEDRO
Ne
317014

Emissio: Servigo

Aliguota IS8 Valor IS8 Aliquota PISICOFINS  Vaior PIS/ICOFINS
20/08/21 00:00 LOCAGAD WIF)

0.0 .00 0.00 0.00

Informacdes complamentares:

( Cliente

Vencimento Vafor
ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANCHIET - CPF/CNPJ; 78.483.038/0001- 15/09/21 00:00 119,90 )
Beneficidrio CNPJ Agéncia / Codigo Beneficidrio
Mikanet Servicos ¢ Comércio de Informatica LTDA 08.766.085/0002-08 30389/172456-8

Sicoob

76691.30391 01172.456806 20094.350012 1 87440000011990

A

artiico que © materialiservigo constante

duste documento fol receb\dolpnsudo )

”umemmmuﬂw

nele cO




- 02/09/2021 09:16 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

02/09/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:15:41
143901439 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS
AGENCIA: 1439-7 CONTA: 52.540-5

BANCO SICOOB S.A.
75691303910117245680620094350012187440000011990
BENEFICIARIO:

MKANET SERVICOS E COMERCIO DE INFOR
NOME FANTASIA:

MKANET SERVICOS E COMERCIO DE INFOR
CNPJ: 08.766.055/0002-08
BENEFICIARIO FINAL:

MKANET SERVICOS E COMERCIO DE INFOR
CNPJ: 08.766.055/0002-08

PAGADOR

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 78.483.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 90.201
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 02/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 119,90
VALOR COBRADO 119,90
NR.AUTENTICACAO 4.CBF.2AE.E89.5DE.BCD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB510370 IVONE T M SAMPAIO 02/09/2021 07:15:19
JB510369 ILDO MEOTTI 02/09/2021 09:15:41

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB510369 ILDO MEOTTI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.24#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 3/3




~o . 20/09/21,13:37 .

#
i

AR

Banco do Brasil

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

(G3312013263369471
20/09/2021 13:36:49

20/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:30:28
143901439 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS

AGENCIA: 1439-7 CONTA: 52.540-5
DATA DA TRANSFERENCIA 20/09/2021
NR. DOCUMENTO 551.439.000.027 .000
VALOR TOTAL 440,05
#adkkk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PAP BAZAR BOM JESUS

AGENCIA: 1439-7 CONTA: 27.000-8
NR. DOCUMENTO 551.439.000.052.540

NR.AUTENTICACAO

E.629.F26.2B2.D07.593

Transagao efetuada com sucesso por: JB510370 IVONE T M SAMPAIO.

PAPELARIA E BAZAR BOM JESUS LTDA

papclaria
Bam
1491 3653 0302

Rua Vereador Geraldo Garlet, 404 - 89970-000 -
\ Misoricho Esiadual 253.516.986

@D
T

_-_89970-000 - _Anchieta/SC
- CNPJ 02.177 . 741/0001-78 )

Série D/1 - Mod. 02

Data_ s | D5 D94

( Nota Fiscal de Venda a Consumidor , h

£i § -
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Recebemos de AUTO POSTO ANCHIETA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
| Emissdo: 20/09/2021 Dest/Reme: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE Valor Total: 255,57

NF-e

N* 000.019.563
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

CEP: 89970-000

AUTO POSTO ANCHIETA

RODOVIA: SC 305 Linha Gaucha, 1 - Centro - ANCHIETA - SC -

N" 000.019.563
Fone: (49)3653-0240 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO

DANFE,
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
I - SAIDA

4221 0901 6395 0200 0120 5500 1000 0195 6310 0326 2578

NFE REFERENTE CF DENTRO DO ESTADO

INSCRICAO ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

342210175187821 20/09/2021 11:10:27

253407478

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID

CNPJ CPF

01.639.502/0001-20

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME ' RAZAQ SOCIAL CNPI/CPP DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE 78.483.039/0001-02 20/09/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO cEp DATA DA SAIDA
RUA OLIMPIO DAL MAGRO, 333 CENTRO 89971-000 20/09/2021
MUNICIPLO UF TELEFONE / FAX INSCRIGCAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ANCHIETA SC | (49)3653-0047 11:09:56
CALCULO DO IMPOSTO

BASI DE CALCULO DO TCMS

VALOR DO 1CMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SURST. VALOR DO TCMS SURST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 255,57
VALOR DD FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 255,57
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UfF CNP)/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO Ur INSCRIGAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CONIGO - - 5 Y (- . VALOR VALOR VALOR | BASEDE | VALOR | VALOR | ALIQ.%
PRODUTO BESCRICAGDOPRODUTO/SERVICO NEMISH | CST | CFOPUNID.| - QTDE. | yygipipio | pEScoNTO | LiQuDo | cALC.toms | Toms I Ve
| GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | GL 42,034 6,080 0,00 255,57 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ECT Refi:(modelo: 2D ECF: | COO: 166501)

Estaduais RS 63,89 (25,000%) Fonte: IBPT ** (DESKTOP-EQ44K1A)

(PAGAMENTO A VISTA), PLACA: OKG-9529, Ref Cupom 166501/1, Val Aprox Tributos: R$ 98,27 (38,450%) Federais RS 34,37 (13,450%)

RESERVADO AO FISCO

onetante
Lertifico que © materialiservige ¢
;::: :o:umnto fol recebido/prestado ¢
eathem idade com a8 espec
':,hm.'.. an Q% 7202\
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tHomet \\mmf

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 20/09/2021 11:11:12

corgo: _TH DO
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- 20/09/21, 13:33. Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS
Agéncia 1439-7

Conta corrente 52540-5

Creditado

Nome AUTO POSTO ANCHIETA LTDA
Agéncia 1439-7

Conta corrente 25542-4

Valor 255,57

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JB510369 ILDO MEOTTI 20/09/2021 13:05:47

JB510370 IVONE T M SAMPAIO 20/09/2021 13:30:28

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB510370 IVONE T M SAMPAIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.24#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  2/4




QA
(l\ L.,/.L[\_L.L[

Beneficiario

' Pagador

Recebi(emos) o bloquetoltitulo
com as caracteristicas acima.

g\/
(l\ L_,LL.L\LL_I.

748-X

|748-X| COMPROVANTE DE ENTREGA
: Agéncia / Cédigo Beneficidrio | N® Documento ( ) Mudou-se ]
HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZALT | 0258.15.30513 N00027201/01 ( ) Ausente
Vencimento Valor do Documento () Nao existe néo indicado
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AN - 31 | 27/09/2021 863,00 ( ) Recusado
Data Processamento | Nosso Niimero ( )Nao procurado -
18/09/2021 21/201894-7 () Endereco insuficiente
- ( ) Desconhecido
Data Assinatura (Nome por extenso) ( ) Falecido
() Outros (anotar no verso)
e e e e i e s >
RECIBO DO PAGADOR

74891.12123 01894.702586 15305.131045 3 87560000086300

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI

Beneficidrio

HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

[ CcNPJICPF
| 04.880.542/0001-57

Vencimento

27109/2021

Endereco

[ Cidade/UF

Agéncia / Codigo do Beneficiario

RUA NEREU RAMOS, 589 - CENTRO | XANXERE - SC 0258.15.30513 |
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Niimero
18/09/2021 N00027201/01 DM 1 18/09/2021 21/201894-7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
1 RS 863,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto/Abatimento
MULTA DE 1% E MORA DIARIA DE 0,05%. .
Cobrar juros de R$ 0,43 por dia de atraso para pagamento apos o vencimento. (-} Outras Deductes
Cobrar multa de R$ 8,63 para pagamento a partir de 28/09/2021 (+) Mora/Multa
( +) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
T T R S — S . — TR
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AN - 3162 78483039000102
RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N°333 - CENTRO - ANCHIETA - SC 89970000
__Sacador/Avalista
Autenticagdo Mecénica
[ e e R . _ - R 3

g\/
(l\ L_,[L[.\[—LL

‘748-x |

74891.12123 01894.702586 15305.131045 3 87560000086300

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI

Vencimento

TN AR

Lertfico que

Beneficiario [ CNPJ/CPF
HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 04.880.542/0001-57 27109/2021
Enderego I CidadeIUF Agéncia / Codigo do Beneficidrio
RUA NEREU RAMQS, 589 - CENTRO 1 XANXERE - SC 0258.15.30513
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
18/09/2021 N00027201/01 DMI N 18/09/2021 21/201894-7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda ( =) Valor do Documento
RS 863,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto/Abatimento
MULTA DE 1% E MORA DIARIA DE 0,05%. .
Cobrar juros de R$ 0,43 por dia de atraso para pagamento apos o vencimento. (=} Outras Deducdes
Cobrar multa de R$ 8,63 para pagamento a partir de 28/09/2021 (%) MoraMuita
(+) Outros Acréscimos
( =) Valor Cobrado
Pagador o CPF/CNP. do Pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AN - 3162 78483039000102
RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N°333 - CENTRO - ANCHIETA - SC 89970000
Sacador/Avalista .
Autenticagdo Mecanica FICHA DE COMPENSACAO

deste docum mto Ioi recebldolprestldvo e
o _ L AEese B c
esta em ‘com-as-espe

nele

o materialiservigo const




RECEBEMOS DE RIGIENIZA COMERCIO DF FRODUTUS DE HIGIENE £ LIMPEZA LTOA 03 PRODUTDS / SERVIGOS CONSTANTES DA NUTA FISCAL INOICADD AD LADD
EMISSAO: 18/08/2021 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANCHIETA - VALOR TOTAL: RS 863,00

NF-e
N° 000027201

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA LTDA
RUA NEREU RAMOS, 589, . -
CENTRO - CEP:89820-000 -
XANXERE - SC
TEL: (49)3431-0010

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1- SAIDA

N° 000027201 fl.1 /1

DANFE

ARV RERRELD

1

CHAVE DE ACESSO

4221 0904 8805 4200 0157 5500 1000 0272 0110 0027 2020

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA DE MERC. ADQ. OU REC. DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

342210174654600 18/09/2021 10:14:21

INSCRIGAQ ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ ! CPF

254340989 04.880.542/0001-57
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANCHIETA 78.483.039/0001-02 18/09/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA OLIMPIO DAL MAGRO, N°333, . CENTRO 89970-000 18/09/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ANCHIETA (49)3653-0047 sC 09:48:10
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 027201 863,00 0,00 863,00
DUPLICATAS
N® DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR
001 27/09/2021 863,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 104,13 863,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuiDo
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
“ ALIQUOTAS
CODiRB o0 DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NoM/sH JososN|cror N, | auant, vl o EOR 1 YAEe | cbengie | rewe YRR e e
831 ALCOOL LIQUIDO 70% 1L 22072019 0102{5102 JUND 11,000 16,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$36,71 (20,86%).
1784 | DESINFETANTE 5L FLORAL | 38089424 0102]5102 jJuno | 1,000] 21,00] 000]  2100] 000 000l oo0{ o00l 600
Vir. Aprox. Trib. R$1,88 (8,96%).
1234 | DESINFETANTE 5L LAVANDA | 38089424 0102|5102 |GcL | 1,000] 21,00] 0,00 | 21,00 000 000] o00] 000] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$1,88 (8,96%).
2186 | DESINFETANTE 5L OCEANO | 38089429 0102]5102jun | 1,000] 21,00} 000  2100] 000]  o000]  000] 000] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$1,88 (8,96%).
124 |MULTQUIMICA - MULT PISO 5L | 3402119d 0500|5405 8B | 2,000] 78,00] 000]  156,00] 0,00 0,00]  0,00] 0,00] 0,00
ST Retido BC: 59,79 VL: 4,42 VIr. Aprox. Trib. R$13,98 (8,96%).
1737 PAPEL HIGIENICO CLARAMAX ROLAO 48181001 0500(5405 |UND 5,000 54,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
FLORAX ECO
ST Retido BC: 136,47 VL: 9,59 VIr. Aprox. Trib. R$22,14 (8,20%).
2169 | PAPEL TOALHA BELA VISTA BOBINA LIGHT | 48182000 05005405 jcx | 2.000] 99,00] 0,00] _ 198,00] 000l o000l  o000] 000] 0,00

ST Retido BC: 22,60 VL: 0,48 VIr. Aprox. Trib. R$25,66 (12,96%).

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

218,86 = Base de Calculo ICMS Substitui¢do Tributaria Retida
14,50 = Valor do ICMS Substituigdo Tributaria Retida

Vlr. Aprox. dos Tributos R$104,13 (12,07%) Fonte: IBPT

ICMS RETIDO NA FONTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA.

Prod.: 2169 Chave Ult. Compra: 42201215692302000145550010000179481900182762
Prod.: 124 Chave Ult. Compra: 41180303377337000100550010000191411438913987
Prod.: 1737 Chave Ult. Compra: 43201103871187000197550030001280181127881718
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20/09/21, 13:33 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com dé;ito em conta corrente

20/09/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:30:28
143901439 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS
AGENCIA: 1439-7 CONTA: 52,540-5

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891121230189470258615305131045387560000086300
BENEFICIARIO:

HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS

NOME FANTASIA:

HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS
CNPJ: 04.880.542/0001-57
BENEFICIARIO FINAL:

HIGIENIZA COMERCIO DE PRODUTOS
CNPJ: 04.880.542/0001-57

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 78.483.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 92.002
DATA DE VENCIMENTO 27/@9/2021
DATA DO PAGAMENTO 20/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 863,00
VALOR COBRADO 863,00
NR.AUTENTICACAQ C.E63.4F9.C16.EC7.93B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB510369 ILDO MEOQTT!I 20/09/2021 13:09:12
JB510370 IVONE T M SAMPAIO 20/09/2021 13:30:28

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB510370 IVONE T M SAMPAIO.

hitpe:llautoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.24#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim  4/4




Fatura de Servigos de Telecomunicagfas

Ol §.A, - EM RECUPERAGAG JUDICIAL

Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Floriandpolis ~ SC

CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43

CNPL 76.535.764/0322-56 LE: 25.042,764-8

HuMlEnsﬂeﬁ:ngu15“351”5u”m“u:ﬂsni

CTCE FLORIANOPOLIS 5C PLO

ASBOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO .
R OLIMPIO DAL MAGRO 00333 ;
CENTRO ; Referdncia e

80970-000 ANCHIETA - 8C E SETEMBRO/2021 }

L T

1 17200341820130631

2135128200000

Telefone Vencimento | Total a pagar |
E\i@@% 3663 0047 E | 24/09/2021 g | R§173,32
wR@sum@ da sua fatura

i
4’} % 06 Fﬁx@ R D U U L NE00anNy NN YN oL RGOSR AR ONACOATUaRAS R$ 1?3!32 %
' Ol FIXO

173,32

» PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
%@ + {@] EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ ,00
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00
LIGACOES FIXO-MOVEL 0,00

wertifico que o material/servige constante
deste docum yito fol recebido/prestado e
estd em conformidade com as especificagboes
nele consignadas.

Anchista,em 25 /O3 7302\
Home; LIOVE T WM SonVe
Cargo: FReo e e .

“esinatura; UM%/L( ‘/b 0:(7"460

\ /

Péagina

000001 da

009004

LISTAS TELEFONICAS
A lista telefénica da O, na sua regido, edicdo atual, & disponibi
residenciais ¢ um com telefones residenciais, Ambo
solicitados pelo numere 10314, A ligagéo é gratuit

n&o haja solicitagdio, os telefones serio informados gratuitamente no Servico de Auxilio a Lista - 102,

0s 08 volumes, caso seja de seu interesse, poderm ser

lizada em dois volumes: um com telefones nio

, assim como & gratuita a entrega da lista telefénica. Caso

[
R L L L e P T T Ty o v R Ao N0 a2 eSO RN O DTSN GNYCERGHA BN UDEERCAREBGY nwunuuu\mrzaanu(wnncuauuannamunnqnunnnmﬂ“ﬁz%uuun

- DI 8.4, - Bl RECUPERAGAD JUDIGIAL :
,/”» ) Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRC SANTA MONICA ASSOCIAGAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
H P Mot s andpclis- 86 Nismero do Telsfons: 49 3653 0047
O S FIXO ONPJ:  7653576410322.80  |E: 25.042.764.8 Nirero da Fatura: 2400.018483291

Sequenciah 700001859 202109 01148
Contrato Agrupader: 700.001.859.4 - ¢ Via

Data de Vencimanio 24/08/202%
240600000001 4 73320020700 5 00188920210 1 80114800323 8

M

gﬁ N ldentificador paras Débito Automatico: 700.001.850.4

A e
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_ 20/09/21, 13:48

i
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|
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Emisséo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G3312013263369471
20/09/2021 13:47:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.47.27
1439701439 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS
AGENCIA: 1439-7 CONTA: 52.540-5

Convenio OI S.A.(PR)
Codigo de Barras 84600000001-4  73320020700-5

00185920210-1  90114800323-8

Data do pagamento 20/09/2021
Valor em Dinheiro 173,32
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 173,32

............................................

DOCUMENTO: ©92001
AUTENTICACAO SISBB: A.A37.530.8AE.ECB.049

Transagéo efetuada com sucesso por: JB510370 IVONE T M SAMPAIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.24#/template/~2Fconsultas~2F 869-1.bb
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